
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX HOBBY MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 44 MOCHI E. - . 15:57.330
Tempo Gara

1 2:10.700 15:35:30.214

2 2:14.104 15:37:44.318

3 2:19.685 15:40:04.003

4 2:16.891 15:42:20.894

5 2:16.256 15:44:37.150

6 2:22.185 15:46:59.335

7 2:17.509 15:49:16.844

 Po. 2 - # 422 FEDERICI M. - . + 05.679
Diff. Primo

1 2:15.547 15:35:35.061

2 2:14.540 15:37:49.601

3 2:16.815 15:40:06.416

4 2:19.309 15:42:25.725

5 2:19.281 15:44:45.006

6 2:18.623 15:47:03.629

7 2:18.894 15:49:22.523

 Po. 3 - # 711 SQUARCIALUPI M. - . + 10.099
Diff. Primo

1 2:13.866 15:35:33.380

2 2:17.419 15:37:50.799

3 2:18.023 15:40:08.822

4 2:18.441 15:42:27.263

5 2:20.223 15:44:47.486

6 2:18.257 15:47:05.743

7 2:21.200 15:49:26.943

 Po. 4 - # 62 GHEZZI M. - . + 13.906
Diff. Primo

1 2:16.473 15:35:35.987

2 2:17.209 15:37:53.196

3 2:19.379 15:40:12.575

4 2:19.451 15:42:32.026

5 2:18.688 15:44:50.714

6 2:19.661 15:47:10.375

7 2:20.375 15:49:30.750

 Po. 5 - # 26 ZOLESI F. - . + 17.931
Diff. Primo

1 2:16.930 15:35:36.444

2 2:14.489 15:37:50.933

3 2:29.641 15:40:20.574

4 2:20.594 15:42:41.168

5 2:16.727 15:44:57.895

6 2:18.792 15:47:16.687

7 2:18.088 15:49:34.775

 Po. 6 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 22.150
Diff. Primo

1 2:20.998 15:35:40.512

2 2:18.281 15:37:58.793

3 2:21.027 15:40:19.820

4 2:22.144 15:42:41.964

5 2:19.226 15:45:01.190

6 2:17.878 15:47:19.068

7 2:19.926 15:49:38.994

 Po. 7 - # 717 GIANNINI F. - . + 30.763
Diff. Primo

1 2:21.419 15:35:40.933

2 2:17.352 15:37:58.285

3 2:21.091 15:40:19.376

4 2:21.236 15:42:40.612

5 2:21.608 15:45:02.220

6 2:21.759 15:47:23.979

7 2:23.628 15:49:47.607

 Po. 8 - # 95 MICHELI D. - . + 39.091
Diff. Primo

1 2:24.392 15:35:43.906

2 2:21.181 15:38:05.087

3 2:22.846 15:40:27.933

4 2:22.107 15:42:50.040

5 2:21.106 15:45:11.146

6 2:22.429 15:47:33.575

7 2:22.360 15:49:55.935

 Po. 9 - # 9 FANTACCI D. - . + 41.530
Diff. Primo

1 2:29.107 15:35:48.621

2 2:19.136 15:38:07.757

3 2:24.124 15:40:31.881

4 2:23.127 15:42:55.008

5 2:20.444 15:45:15.452

6 2:22.409 15:47:37.861

7 2:20.513 15:49:58.374

 Po. 10 - # 65 BENEDETTI A. - . + 43.292
Diff. Primo

1 2:33.043 15:35:52.557

2 2:23.815 15:38:16.372

3 2:22.828 15:40:39.200

4 2:24.663 15:43:03.863

5 2:19.448 15:45:23.311

6 2:20.281 15:47:43.592

7 2:16.544 15:50:00.136

 Po. 11 - # 242 TURANO D. - . + 46.479
Diff. Primo

1 2:34.694 15:35:54.208

2 2:22.964 15:38:17.172

3 2:22.913 15:40:40.085

4 2:19.852 15:42:59.937

5 2:21.622 15:45:21.559

6 2:22.036 15:47:43.595

7 2:19.728 15:50:03.323

 Po. 12 - # 147 MARCUCCI R. - . + 55.897
Diff. Primo

1 2:24.129 15:35:43.643

2 2:19.542 15:38:03.185

3 2:31.910 15:40:35.095

4 2:22.858 15:42:57.953

5 2:24.624 15:45:22.577

6 2:23.076 15:47:45.653

7 2:27.088 15:50:12.741

 Po. 13 - # 171 MOSCATELLI D. - . + 56.194
Diff. Primo

1 2:27.713 15:35:47.227

2 2:24.039 15:38:11.266

3 2:24.502 15:40:35.768

4 2:26.564 15:43:02.332

5 2:24.581 15:45:26.913

6 2:23.872 15:47:50.785

7 2:22.253 15:50:13.038

Fastest lap: 2:10.700 
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Laptimes

Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 252 MORI M. - . + 58.006
Diff. Primo

1 2:18.164 15:35:37.678

2 2:17.266 15:37:54.944

3 2:20.801 15:40:15.745

4 2:33.031 15:42:48.776

5 2:33.839 15:45:22.615

6 2:26.791 15:47:49.406

7 2:25.444 15:50:14.850

 Po. 15 - # 18 NONNIS R. - . + 1:01.744
Diff. Primo

1 2:36.800 15:35:56.314

2 2:29.542 15:38:25.856

3 2:22.099 15:40:47.955

4 2:24.136 15:43:12.091

5 2:21.184 15:45:33.275

6 2:24.212 15:47:57.487

7 2:21.101 15:50:18.588

 Po. 16 - # 190 PIPPIA M. - . + 1:10.626
Diff. Primo

1 2:44.751 15:36:04.265

2 2:23.251 15:38:27.516

3 2:24.321 15:40:51.837

4 2:22.105 15:43:13.942

5 2:21.780 15:45:35.722

6 2:21.079 15:47:56.801

7 2:30.669 15:50:27.470

 Po. 17 - # 312 CAPANNOLI P. - . + 1:15.597
Diff. Primo

1 2:35.306 15:35:54.820

2 2:27.394 15:38:22.214

3 2:25.240 15:40:47.454

4 2:28.529 15:43:15.983

5 2:25.220 15:45:41.203

6 2:25.004 15:48:06.207

7 2:26.234 15:50:32.441

 Po. 18 - # 10 STAMPACHIACCHIERE M. - . + 1:26.722
Diff. Primo

1 2:32.516 15:35:52.030

2 2:28.168 15:38:20.198

3 2:24.663 15:40:44.861

4 2:28.539 15:43:13.400

5 2:30.817 15:45:44.217

6 2:28.481 15:48:12.698

7 2:30.868 15:50:43.566

 Po. 19 - # 21 ROSSI A. - . + 1:38.908
Diff. Primo

1 2:26.033 15:35:45.547

2 2:23.567 15:38:09.114

3 2:27.316 15:40:36.430

4 2:32.567 15:43:08.997

5 2:34.410 15:45:43.407

6 2:37.681 15:48:21.088

7 2:34.664 15:50:55.752

 Po. 20 - # 310 MORI D. - . + 1:49.267
Diff. Primo

1 2:34.373 15:35:53.887

2 2:27.594 15:38:21.481

3 2:24.325 15:40:45.806

4 2:33.123 15:43:18.929

5 2:36.287 15:45:55.216

6 2:33.919 15:48:29.135

7 2:36.976 15:51:06.111

 Po. 21 - # 295 FERRARIO L. - . + 1:51.182
Diff. Primo

1 2:35.896 15:35:55.410

2 2:34.274 15:38:29.684

3 2:33.585 15:41:03.269

4 2:28.501 15:43:31.770

5 2:35.023 15:46:06.793

6 2:30.640 15:48:37.433

7 2:30.593 15:51:08.026

 Po. 22 - # 267 BARTOLINI Y. - . + 2:01.773
Diff. Primo

1 2:31.489 15:35:51.003

2 2:35.400 15:38:26.403

3 2:36.468 15:41:02.871

4 2:33.139 15:43:36.010

5 2:32.518 15:46:08.528

6 2:32.332 15:48:40.860

7 2:37.757 15:51:18.617

 Po. 23 - # 66 FRANSESINI R. - . + 2:04.658
Diff. Primo

1 2:42.177 15:36:01.691

2 2:33.820 15:38:35.511

3 2:32.351 15:41:07.862

4 2:32.699 15:43:40.561

5 2:32.716 15:46:13.277

6 2:34.473 15:48:47.750

7 2:33.752 15:51:21.502

 Po. 24 - # 201 TIRANNO O. - . + 2:17.411
Diff. Primo

1 2:59.607 15:36:19.121

2 2:38.724 15:38:57.845

3 2:30.416 15:41:28.261

4 2:29.651 15:43:57.912

5 2:31.767 15:46:29.679

6 2:30.560 15:49:00.239

7 2:34.016 15:51:34.255

 Po. 25 - # 325 NOFRONI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.767 15:35:59.281

2 2:32.288 15:38:31.569

3 2:32.515 15:41:04.084

4 2:38.153 15:43:42.237

5 2:34.261 15:46:16.498

6 3:13.554 15:49:30.052

Fastest lap: 2:10.700 
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